S∙A∙M∙Y∙A∙N∙G
중공축 WORM REDUCER4
� MTW (마이티 웜) 시리즈 4-  1
중공축 장착 (Hollow Shaft Mounting)
출력 플랜지 장착 (Flange Mounting)
상하좌우 만능 장착 (Universal Mounting)
고효율 장수명화 (Maintenance Free)
MTW    is  a series  of Hollow  Shaft Worm  Reducer with/without  motor  for medium  and smaller  size.

면을 전, 후, 좌, 우, 상, 하, 자유로이 선택하여 사용할 수 있으므로, 구매 후 설치 우려가 없습니다.  작은것은
알루미늄 다이캐스팅을 사용하여 가벼우면서도 강하여, 자동화 설비에 적합합니다.
�형번 크기 : 25 ~ 155
�전달 동력 : 6W ~ 7.5KW (1/8마력~10마력)
�감속 비율 : 1/10 ~ 1/60
�MTW90~MTW155 형번의 하우징 재질은 IRON입니다
SAMYANG MIGHTY WORMSAMYANG MIGHTY WORM
4-2 S∙A∙M∙Y∙A∙N∙G
조립도
각부명칭
MTW-SERIES
1
2
3
4
5
10
9
8
7
6
11
12
13
14 20
19
18
17
15
16
21
10 7 22
1. CASE
2. OIL CAP
3. SNAP RING
4. BEARING
5. OIL GAUGE
6. DRAIN PLUG
7. INPUT COVER / FLANGE
8. WRENCH BOLT
9. OIL SEAL
10. INPUT SHAFT
11. KEY
12. O-RING
13. BEARING
14. DRAIN PLUG
15. WRENCH BOLT
16. OUTPUT COVER
17. BEARING
18. OIL SEAL
19. WORM WHEEL
20. O-RING
21. FOOT FLANGE
22. TORQUE ARM
중
공
축
W
O
R
M
 R
ED
U
C
ER
4-3S∙A∙M∙Y∙A∙N∙G
SAMYANG MIGHTY WORMSAMYANG MIGHTY WORM
MT M100 10 R000 M125 3HP 4
형 변
W30